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kusza na gume Salvimar V-Pro 85 z
kołowrotkiem i dwoma gumami

Cena 979,99 zł

Dostępność Niedostępny - oczekujemy wkrótce
dostawy

Opis produktu
V-Pro 85 to silna kusza na gumę o długości 85 cm. Wykonana jest z antykorozyjnego, anodowanego i piaskowanego aluminium AL6060, które nie odbija promieni
słonecznych oraz z tworzyw ABS. Jak sama nazwa wskazuje wyrzut strzały następuje przy pomocy dwóch bardzo mocnych gum X-Powerfull o średnicy 14 mm,
zaczepianych na strzale przy pomocy elastycznego uchwytu Dyneema, które wprawiają strzałę w ruch. Siła strzału jest dwu stopniowo regulowana, w zależności od
stopnia naciągnięcia gum. Maksymalna moc umożliwia polowanie na praktycznie wszystkie duże i bardzo duże ryby występujące w naszych akwenach, natomiast
zredukowana moc umożliwia również polowanie na mniejsze ryby. Strzała, o zredukowanej średnicy 6.5 mm, wykonana z hartowanej stali nierdzewnej 17-4PH, ma
prowadnicę i tym samym większą prędkość wylotową. Jest na uwięzi, tzn. jest połączona z kuszą przy pomocy kevlarowej żyłki o długości około 5 m. Kusza posiada
boczną prowadnicę linki, z bocznym zaczepem, tak aby była ona odpowiednio ułożona i zwinięta przed strzałem i nie kolidowała z opcjonalnym wyposażeniem kuszy.
Kusza wyposażona jest w zaawansowanej konstrukcji kołowrotek Horizontal, na który można nawinąć do 50 m linki o średnicy 1.5mm. Ponadto posiada opatentowany,
metalowy (tytanowy) mechanizm spustowy, anatomiczną, profilowaną rączkę, wykonaną z dwóch różnych rodzajów materiału celem podniesienia komfortu uchwytu,
celownik oraz zabezpieczenie spustu z regulacją czułości otwarcia/zamknięcia, które uniemożliwia oddanie niekontrolowanego strzału oraz podparcie ułatwiające
naciąganie gumy. Rękojeść kuszy jest przymocowana do lufy przy pomocy amortyzatora absorbującego wstrząsy występujące podczas strzału. Kusza jest w pełni
bezobsługowa, nie wymaga żadnych przeglądów czy skomplikowanych zabiegów serwisowych, ponadto jest odporna na wszelkie zabrudzenia, piasek czy muł
występujący często w naszych akwenach. V-Pro 85 to zaawansowana technologicznie, bardzo silna, szybka i niezawodna kusza podwodna wyposażona w dwie gumy i
kołowrotek!!! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dane techniczne
Materiał: antykorozyjne, anodowane i piaskowane aluminium AL6060, tworzywa ABS
Długość kuszy: 85 cm
Długość strzały: 120 cm
Średnica strzały: 6.5 mm
W zestawie: dwie gumy X-Powerfull 14 mm z mocowaniem Dyneema, kołowrotek Horizontal, strzała z pojedynczym
grotem z hartowanej stali nierdzewnej 17-4PH, kevlarowa żyłka z zaciskami
Opcja z akcesoriów Salvimar:

linka: Dyneema
latex bungee
torba
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